
 

区 分

開 札 日

落 札 者 名

工 期 ～

契 約 金 額 - （うち消費税相当額 ¥1,618,800 )

一般競争入札に参
加する者に必要な
資 格

入札参加者及び入
札 金 額

別紙

工　事　入　札　概　要　報　告

同和・人権政策課　

内　　　　　　容

工 事 名
４同人第２号

町営住宅外壁改修工事

工 事 概 要

外壁改修

入札に参加するために必要な資格は、町の一般競争（指名競争）入札参加資格
者名簿に登載されており、入札公告共通事項１のほか、次の要件を満たすこ
と。
（１）許可の種類 建築一式工事に係る一般建設業又は特定建設業の許可
（２）等級 要件なし
（３）経営事項審査数値 要件なし
（４）営業所所在地 法人にあっては町内に本社があり、個人にあっては事業
主が町内に住民登録されていること。
（５）井手町入札参加資格登録業種 建築工事
（６）その他条件　井手町電子入札システムにて応札できる者

そ の 他

令和4年9月15日

（株）田中組 代表取締役 田中義孝

令 和 4 年 9 月 21 日 令 和 5 年 1 月 31 日

¥17,806,800



工事入札結果詳細情報  

 案件情報 

 案件番号  6030202200003701 

 調達機関(部局・事務所)  井手町 建設課 

 案件名称  4 同人第 2 号 町営住宅外壁改修工事 

 工事場所  綴喜郡井手町大字井手地内 

 入札方式  一般競争入札 

 種別  建築一式工事 

 工期  令和 5 年 1 月 31 日 

 予定価格（税込）  20,377,500 円 （入札書比較価格：18,525,000 円 ） 

 最低制限価格（税込）   17,805,700 円 （入札書比較価格：16,187,000 円 ） 

 紙・電子区分  電子入札 

 開札執行日時  令和 4 年 09 月 15 日 午後 02 時 07 分 

 落札業者名  （株）田中組 

 落札金額(税込)  17,806,800 円 （入札書記載金額：16,188,000 円 ） 

 入札執行回数  1 回 

 備考   

 

※入札の経過情報です。 

経過情報 

No. 業者名称 入札金額 1 回目 摘要 

1 （株）田中組 16,188,000 円 落札  

2 （株）有和 16,191,000 円   

3 雅豊建設（株） 18,000,000 円   

 


